SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906-072 – ARARANGUA – SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 6253
  www.dec.ufsc.br

PORTARIA N.º 03/DEC/CTS/ARA/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº Portaria 601/2020/GR,
de 26 de Março de 2020,

R E S O L V E:

DESIGNAR os professores: Alison Panisson (titular), Olga Yevseyeva (titular), Fábio
de La Rocha (titular) e Martín Vigil (suplente), para sob a presidência do primeiro, comporem a
Banca Examinadora que avaliará os candidatos à vaga de professor substituto na área de
conhecimento: Ciência da Computação/Matemática da Computação, processo seletivo
simplificado 23080.012459/2021-41, sob responsabilidade do Departamento de Computação,
Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo com o Edital nº
41/2021/DDP, de 30 de Abril de 2021.

Martín Augusto Gagliotti Vigil
Chefe do Departamento de Computação

SIAPE nº 1297988, Portaria nº Portaria 601/2020/GR

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

PO
RT

  3
/D

EC
/C

TS
/A

RA
/2

02
1

e
o

có
di

go
 9

4P
8G

M
W

2.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 M

ar
tin

 A
ug

us
to

 G
ag

lio
tt

i V
ig

il
.